בעניינה.

בטרם הכרעה בעניינה של העותרת, הורה בית הדין האזורי על קבלת עמדת .2

היועץ המשפטי לממשלה בהתייחס לטענת העותרת לפסלות ראיות שהושגו תוך פגיעה

בפרטיותה. בעקבות זאת הודיע היועץ המשפטי לממשלה על התייצבותו להליך, מכוח

סמכותו לפי סעיף 30(א) לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969, לאחר שמצא כי

מתעוררות בהליך סוגיות עקרוניות בתחום הגנת פרטיותם של עובדים, ובכלל זאת בנושא

השימוש שרשאי מעסיק לעשות בצילומים ממצלמות המוצבות בחצריו. היועץ המשפטי

לממשלה הציג בנייר העמדה שהוגש מטעמו את הדין החל על סוגיה זו, בהתמקד בהלכה

הפסוקה בנושא, ותוך שימת דגש על אמות המידה שנקבעו על-ידי בית הדין הארצי

בהתאם נקבע, כי כל עוד השימוש במצלמות הוא מידתי והמעסיק נהג

בהקשר זה בתום לב ובשקיפות כלפי עובדיו, לא תהיה בהתנגדות העובד לשימוש

במצלמות כדי לגרוע מזכותו של המעסיק לעשות שימוש כאמור, כאשר מדובר בעובד

שהפר את חובת תום הלב וחובת האמון. במקרים אלו נקבע כי תעמודנה למעסיק ההגנות

הקבועות בסעיף 18 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות).

אחרי שעמד על דברים אלה, קבע בית הדין האזורי כי במקרה דנן לא התקיימה פגיעה

בזכות העותרת לפרטיות. בית הדין האזורי נימק את קביעתו בכך שהצילום בוצע ברשות

הרבים, במצלמות גלויות הממוקמות בחצרי המשיבה ובחניה, ולצדן שילוט. נקבע כי

המשיבה יידעה את העובדים ואת נציגות העובדים בדבר קיומן של המצלמות, וכי

השימוש בהן נעשה בהתאם לנוהל שהובא אף הוא לידיעתם המצוי בפורטל העובדים

ומגדיר במפורש כי המצלמות ישמשו גם לבירור חשד בדבר ביצוע עבירות משמעת.

ערעור שהגישה העותרת לבית הדין הארצי לעבודה נדחה מטעמיו של בית הדין .4

האזורי, בהתאם לתקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991

(להלן: תקנות בית הדין לעבודה). בית הדין הארצי (הנשיאה ו' וירט-ליבנה, השופטים ח'

אופק גנדלר ו-א' סופר, ונציגי הציבור ש' זילברשטיין-היפש ו-ש' ויצמן) קבע כי פסק דינו

של בית הדין האזורי הוא רחב יריעה, מבוסס היטב בקביעותיו העובדתיות ובמסקנותיו

המשפטיות, ועל כן לא נמצא טעם המצדיק התערבות בו.

.((4.7.2007)

שנית, טענת העותרת ולפיה אישר בית הדין הארצי בפסק דינו "תוצאה .9

תקדימית" בשאלה משפטית בעלת השלכות רוחב, אינה מתיישבת עם הדין החל על פסק

דין שניתן לפי תקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה. יפים לעניין זה הדברים שנקבעו

באשר לפסקי דין הניתנים לפי תקנה 148(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018,

מקבילתה של תקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה:

"ברי כי פסק דין המורה על אימוץ פסק דין של הערכאה
קמא מטעמיה אין בו משום קביעת הלכה חדשה, וודאי
לא הלכה ברורה ומפורשת המגלה עצמה על פני הפסק"
(דנ"א 1898/23 עורב טכנולוגיות 1977 בע"מ נ' פקיד שומה

חולון, פסקה 6 (28.3.2023)).